ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

_______________________________________________________________________________________________

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374-0002

_______________________________________________________________________________________________

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 001/2018 – PMRC/SMS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, designada pela Portaria n.º
024/2018 – PMRC, formada pelos senhores: Temistocles Maia de Lucena, Jurineide de Oliveira Mafaldo e Francisca Hercilia Guedes Rego
Santos, Presidente e Membros respectivamente,  no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 37, inciso IX da Constituição
Federal de 1988, na Lei Municipal nº 394, de 13 de dezembro de 2016, considerando a necessidade temporária de excepcional interesse
público de não interromper a prestação de serviços em saúde no município de Riacho da Cruz, após a análise e julgamento de todos os
recursos interpostos, devidamente publicados, torna público O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Técnico de Enfermagem – PSF, Técnico de Enfermagem – Plantão e Médico – PSF, obedecendo a ordem de classificação dos candidatos,
conforme segue descrito:
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – PSF
Quantitativo Inicial de Vagas Disponíveis no Edital n.º 001/2018 - PMRC/SMS - 02 (duas) vagas.

CLASSIFICAÇÃO DOCUMENTO (RG/CPF) NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 002869073 FRANCISCO ERIVERTON SILVA DANTAS 10,00 CLASSIFICADO

2º 002442207 MARA LIDIANE DE MIRANDA S. PINHEIRO 8,00 CLASSIFICADO

3º 001234155 ANA GERTRUDES DE MEDEIROS 8,00 CLASSIFICADO

4º 002522754 ERICA REGIA DE OLIVEIRA DUTRA 8,00 CLASSIFICADO

5º 002848104 RENATA YHAIS RIBEIRO BORGES 5,00 CLASSIFICADO

6º 002333886 PAULO ANDRE FERREIRA DE OLIVEIRA 4,00 CLASSIFICADO

7º 002869174 FRANCISCO ANTONIO GOMES 4,00 CLASSIFICADO

8º 002848165 HONORINA BARBARA PAIVA VALERIO 4,00 CLASSIFICADO

9º 002623734 ANA CRISTINA M. DE LIMA REGO 2,00 CLASSIFICADO

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

_______________________________________________________________________________________________

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374-0002

_______________________________________________________________________________________________

10º 399561912 AGNA ANDRIELLY COSTA DE ARAUJO 2,00 CLASSIFICADO

11º 003364351 LUANA NOBRE PEREIRA DE MEDEIROS 2,00 CLASSIFICADO

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – PLANTÃO

Quantitativo Inicial de Vagas Disponíveis no Edital n.º 001/2018 - PMRC/SMS - 01 (uma) vaga.

CLASSIFICAÇÃO DOCUMENTO (RG/CPF) NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 98938009491 MAEDNA PINTO TORRES 8,00 CLASSIFICADO

2º 000001765364 FRANCISCO VANDEILTON DE OLIVEIRA 8,00 CLASSIFICADO

3º 040602249499 MARIA DO LIVRAMENTO OLIVEIRA 8,00 CLASSIFICADO

4º 07614666496 ANTONIO ERIVALDO CALIXTO DA SILVA 8,00 CLASSIFICADO

5º 10184893470 JANAINA CHAGAS FEITOSA 8,00 CLASSIFICADO

6º 00002633880 RONIEDSON VIANA FAGUNDES 8,00 CLASSIFICADO

7º 07633935413 ANA PAULA DE SOUZA 8,00 CLASSIFICADO

8º 00001573533 RALIENE DA COSTA MELO 7,00 CLASSIFICADO

9º 00001698022 ANTONIA GILBERVANIA DA COSTA 6,00 CLASSIFICADO

10º 01019394420 RAIMUNDA PEDRO DE OLIVEIRA NETA 6,00 CLASSIFICADO

11º 00001940795 MARINA LIEGE COSTA FERNANDES 6,00 CLASSIFICADO

12º 00001781939 MARIA DA SILVA OLIVEIRA 6,00 CLASSIFICADO

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

_______________________________________________________________________________________________

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374-0002

_______________________________________________________________________________________________

13º 3330232420 SIMONE FERNANDES PINHEIRO 6,00 CLASSIFICADO

14º 9460704409 VITORIA REGINA DE AMLEIDA 6,00 CLASSIFICADO

15º 5321377448 DECIO DANTAS DE ARAUJO JUNIOR 5,00 CLASSIFICADO

16º 0002848222 MARIA ALDEANE LUCENA DA SILVA 5,00 CLASSIFICADO

17º 8795353429 LEANDRO DE PAIVA MESQUITA 4,00 CLASSIFICADO

18º 0000622990 MARIA ROSA DA SILVA SANTOS 3,00 CLASSIFICADO

19º 0001921673 FRANCISCA JAQUELINE MAIA FAUSTINO 3,00 CLASSIFICADO

CARGO: MÉDICO - PSF

Quantitativo Inicial de Vagas Disponíveis no Edital n.º 001/2018 - PMRC/SMS - 01 (uma) vaga.

CLASSIFICAÇÃO DOCUMENTO (RG) NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 0002458996 TARSILA DA COSTA VIANA 6,0 CLASSIFICADO

Riacho da Cruz/RN, 06 de fevereiro de 2018.

TEMISTOCLES MAIA DE LUCENA

Presidente da CPSS – Portaria n.º 024/2018 – PMRC
JURINEIDE DE OLIVEIRA MAFALDO

Membro da CPSS – Portaria n.º 024/2018 – PMRC
FRANCISCA HERCILIA GUEDES REGO SANTOS
Membro da CPSS – Portaria n.º 024/2018 – PMRC

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com